
高精度电子引伸计，YYU-10/50引伸计价格

产品名称 高精度电子引伸计，YYU-10/50引伸计价格

公司名称 济南纳克试验设备有限公司

价格 1800.00/支

规格参数 品牌:纳克
型号:YYU-10/50
产地:山东济南

公司地址 山东省济南市市中区阳光新路67号欧亚大观商都
B1座1503室（注册地址）

联系电话  18753183881

产品详情

型号

标据mm

变形量mm

  精度

   引伸计用途

YYU-变形量/标据

500

5、10、25

优于1级

用于钢绞线试验机

250

200

100



优于1级

用于常规拉伸试验机

（70）

50

25

20

YYU-变形量/标据SH

100

常规推荐

平均应变用引伸计

50

25

YYJ-变形量/标据

10

4

优于1级

用于断裂力学实验

5

2

YYJ-变形量/标据-H

25

3

优于1级

用于测量r值和径向变性

20

3



12.5

3

YYJ-12/6N

6

12

优于1级

扭转引伸计

数显引伸计

≤500

5、10、25

用于拉伸试验

高低温引伸计

YYU-变形量/标据SH

25、50、100

1mm以内

用于混凝土水泥等

YYS-变形量/标据

≤50

5mm以内

优于0.5级

高精度引伸计

GWB-200J高精度位移传感器

0-25

0.5 2ηm

用于引伸计的鉴定

拉伸标准试样



冲击标准试样
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